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»چراغ روشن« راز جنایت در خانه مجردی را فاش کرد 

جسد خون آلود  زیر پتو

2 کارگر شرکت تولید قارچ دزفول بر اثر بی احتیاطی و سقوط در استخر آمونیاک جان باختند.رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی 115 دزفول به ایرنا گفت: ساعت 17:47 عصر دیروزنیروهای فوریت های پزشکی هنگام رسیدن به محل حادثه متوجه شدند دو 
نفر از نیروهای جوان 29 و 30 ساله این شرکت در استخر آمونیاک سقوط کرده و پیش از رسیدن آمبولانس جان باخته اند. 

مرگ 2 کارگر
 در استخر آمونیاک 

سه شنبه 28  آذر 1396 .  30 ربیع الاول 1439 . شماره 19710 

...درامتدادتاریکی
دیدارهای خیابانی! 

از روزی که به صورت غیرمجاز و توسط قاچاقچیان انسان 
وارد ایران شدم، احساس آرامش می کردم اما مدتی بعد 
به دلیل اشتباهات زیادی که مرتکب شدم زندگی ام به هم 
ریخت و مشکلات زیادی مقابلم قرار گرفت. در این میان 
عشق های خیابانی بیشتر از هر موضوع دیگری موجب 
تباهی آینده ام شد به طوری که از شدت عصبانیت دست به 
جنایت زدم و ... مرد افغانی 38 ساله که به اتهام قتل نوزاد 
دو ماهه اش دستگیر شده  است، در حاشیه جلسه بازپرسی 
که به ریاست قاضی کاظم میرزایی )قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد( برگزار شد، پس از پاسخ به ســوالات قضایی در 
تشریح ماجرای زندگی اش گفت: من در افغانستان به دنیا 

آمدم اما هیچ وقت به مدرسه نرفتم. 
کودک خردسالی بودم که پدرم فوت کرد اما او فرزندان 
ــرادر بــزرگ ترم از من  ــادی از سه همسرش داشــت و ب زی

بیگاری می کشید. 
دوران کودکی و نوجوانی ام را به شغل چوپانی مشغول 
بــودم و در کوه و دشت به دنبال گله می رفتم اما بعد از 
گذراندن دوران سربازی تصمیم گرفتم به همراه مادر و 
برادر کوچک ترم به ایران بیایم به همین دلیل شبانه از 
مرز زابل و به صورت غیرقانونی وارد ایران شدیم. قرار بود 
قاچاقچیان ما را به مشهد منتقل کنند اما آن ها ما را داخل 
خانه ای گروگان نگه داشتند تا پولشان را پرداخت کنیم . 
بالاخره یکی از آشنایانمان پول آن ها را داد و ما به منطقه 
گلشهر مشهد آمدیم چرا که بسیاری از هموطنان ما در این 
منطقه ساکن بودند. حدود شش ماه بعد درحالی که به 
کارهای ساختمانی مشغول بودم پسر عمویم را در مشهد 
پیدا کردم و این گونه در همین منطقه ساکن شدیم. مدتی 
بعد با زنی که همسرش او را طلاق داده و به افغانستان رفته 
بود آشنا شدم. آن زن که هفت فرزند داشت به همراه یکی 
از بستگان من در زمین های کشاورزی کار می کرد. من هم 
که سوار قسمت بار کامیون شده بودم او را  دیدم و پیشنهاد 
عقد موقت دادم. مادرم با این ازدواج مخالف بود ولی من 
با او ازدواج کردم و با به دنیا آمدن پسرم او را به عقد دایمی 
خودم درآوردم هرچند به دلیل این که او از من بزرگ تر بود 

اختلاف نظر زیادی با هم داشتیم.
وقتی شب ها دیر به منزل می آمدم او ناراحت می شد و مرا 
تحقیر می کرد. این درحالی بود که من کار اجاره ای برمی 
داشتم و باید پاسخ گوی صاحب کار می بودم اما همسرم 
که هموطن خودم بود مرا لاابالی می خواند که به دنبال 

هرزگی هستم. 
روزها به همین ترتیب می گذشت تا این که دو سال قبل 
با زن  دیگری که از همسرش طلاق گرفته بود آشنا شدم. 
مدتی به صورت تلفنی با او در تماس بودم تا این که این 
ارتباط به دیدارهای خیابانی کشید. من او را نصیحت می 
کردم که این ارتباطات خیابانی عاقبتی ندارد به همین 
دلیل او را به عقد موقت خودم درآوردم و ماهانه 150 هزار 
تومان برای مخارج زندگی به او پرداخت می کردم. وقتی 
مدت عقد موقت به پایان رسید دوبــاره مادرش را راضی 

کردم تا به زندگی مان ادامه بدهیم. 
قصد داشتم همسر اولم را طلاق بدهم ولی موفق نشدم. در 
این میان خانه دیگری برای همسر اولم اجاره کردم و او را به 
مکان دیگری انتقال دادم اما روزها را در کنار همسر دومم 
می گذراندم و آخر هفته را نزد همسر و فرزند اولم می رفتم. 
با این وجود اختلافات ما کمتر نشد تا این که پسرم بنیامین 
به دنیا آمد و من مجبور بودم اوقات زیادی را در کنار همسر 
دومم باشم ولی این شرایط زندگی اعصاب مرا به هم ریخته 
بود و تحمل گریه های نوزاد دو ماهه را نداشتم به همین 
دلیل وقتی آن روز صبح پسرم در نبود مادرش گریه کرد، من 
هم چند بار محکم سر او را به زمین کوبیدم تا این که دیدم 

بی حرکت شد و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
دزد مدارس جنوب تهران دستگیر شد

رئیس کلانتری 1۶1 ابوذر از دستگیری مردی که مدتی به 
سرقت از مدارس جنوب تهران مبادرت می کرد، خبر داد. 
به گزارش مهر، سرهنگ اردشیر نادری رئیس کلانتری 
1۶1 ابوذر گفت: در پی سرقت از چند مدرسه در حوزه 
استحفاظی،  شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار 
تیم عملیاتی کلانتری قرار گرفت.    وی ادامه داد: با بررسی 
میدانی از طریق دوربین های مداربسته مدارس اقدامات 
اطلاعاتی شبانه روزی انجام و  سارق اصلی شناسایی 
و دستگیر شد. سرهنگ نادری بیان کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه سارق تعداد چهار دستگاه از لپ تاپ های به 

سرقت رفته از مدارس کشف شد.

قاتل نگهبان ساختمان به محل جرم برگشت

 سرپرست کلانتری 141 شهرک گلستان از دستگیری 
فردی که به قتل نگهبان ساختمانی دراین محدوده اقدام 
کرده بود، خبر داد. به گزارش ایسنا ،سرگرد عبدالمجید 
حسنوند در این باره گفت: در ساعت 8:0۶ روز یک شنبه  
به فوریت های پلیسی 110 وقوع یک فقره قتل در شهرک 
گلستان بولوار کوهک اطلاع داده شد که بلافاصله ماموران 
ــزام شدند. رئیس کلانتری  کلانتری 141 به محل اع
شهرک گلستان با اشاره به حضور ماموران در محل افزود: 
پس از حضور ماموران مشخص شد فردی حدود ۶5 ساله 
روی زمین از طرف پهلوی سمت چپ افتاده و از ناحیه 
سینه، پهلو و گردن هدف اصابت ضربات متعدد چاقو قرار 

گرفته که باعث خون ریزی شدید وی شده است.
حسنوند با بیان این که یک گروه از عوامل اورژانس تهران 
در صحنه حاضر شدند و پس از معاینات اولیه فوت این فرد را 
تایید کردند، افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد این فرد 
نگهبان ساختمان بوده است. وی با بیان این که تحقیقات 
مقدماتی در محل شروع شد، اظهار کرد: در بازبینی دوربین 
های موجود در محل فرد ضارب شناسایی و گشت زنی 

ماموران برای شناسایی متهم به قتل آغاز شد.
رئیس کلانتری 141 شهرک گلستان با بیان این که کمتر 
از دو ساعت بعد حدود  ساعت 10 صبح فردی که چهره  
اش شبیه تصویر بازبینی دوربین ها بود به محل مراجعه و از 
شهروندان درباره فوت یا فوت نکردن نگهبان سوال کرد، 
افزود: سریعا برای دستگیری این فرد و انتقالش به کلانتری 
اقدام شد. حسنوند با اشاره به انجام بررسی های لازم و 
بازجویی فنی از متهم گفت: سرانجام مشخص شد فرد مد 
نظر نیز در آن مجتمع مشغول به کار بوده و نگهبان را به قتل 
رسانده است. متهم انگیزه اش از قتل را اختلافی اعلام کرد 
که طی روزهای قبل داشتند و در روز حادثه از منزل با انگیزه 
به قتل رساندن مقتول به محل کارش مراجعه کرده است. 
به گفته وی در این خصوص پرونده ای تشکیل و برای سیر 

مراحل به اداره 10 پلیس آگاهی تهران بزرگ ارسال شد.

افزایش قربانیان توفان فیلیپین

رسانه های داخلی فیلیپین اعلام کردند: شمار قربانیان 
توفان استوایی در این کشور به 27 تن افزایش یافته است.

به گزارش ایسنا، در این توفان استوایی که با رانش زمین 
و جــاری شــدن سیل در استان "بیلیران" همراه بــوده ، 
دست کم 27 تن کشته و 24 نفر دیگر ناپدید شده اند. بنابر 
اعلام رسانه های محلی، این توفان خسارت شدیدی به 
زیرساخت ها وارد کرده و تخریب پل ها موجب قطع ارتباط 

برخی از روستاهای این استان شده است.

...خط زرد
توصیه هایی برای پیشگیری از 

گاز گرفتگی 

*در محیط های شغلی و منازل که از کوره و مشعل استفاده 
می شود، از سلامت دستگاه و سیستم تخلیه دود اطمینان 

حاصل کنید.
* هر وسیله گازسوزی باید دارای یک دودکش مستقل 
و منتهی به فضای بیرون باشد بنابراین به کارگیری آب 
گرمکن های دیواری در فضاهای بسته یا مکان های فاقد 

جریان هوا مجاز نیست.
* شیب لوله های افقی در داخل واحدها باید مثبت و روبه 
بالا و ارتفاع عمودی لوله در بیرون حداقل سه برابر طول 

افقی آن باشد.
* توجه به داغ بودن دودکش پس از روشن کردن وسیله 
گرمایشی به اطمینان شما از تخلیه گاز کمک خواهد کرد. 
اگر لوله دودکش بخاری شما سرد است دلیل آن خارج 
نشدن محصولات احتراق و گازهای سمی از دودکش 
است. در  این صورت باید ضمن رفع نقص، به طور موقت با 
بازکردن قسمتی از در یا پنجره تهویه در محیط ایجاد کنید.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد

مرد ترکیه ای زنان آرایشگر تهرانی را به خارج قاچاق می کرد!حادثه در قاب

باند بزرگ آمــوزش آرایشگری مختلط و اعــزام زنان 
آرایشگر به خارج از کشور در غرب تهران منهدم شد. 

سردسته این باند یک مرد ترکیه ای است.
به گزارش رکنا، سرهنگ ذوالفقار برفر رئیس پلیس  
امنیت تهران بزرگ گفت: در پی وصول خبری مبنی 
بر برگزاری کلاس های مختلط آمــوزش آرایشگری 
زنانه توسط مربیان مرد خارجی و جذب زنان آرایشگر 
به خــارج کشور، شناسایی آنــان در دستور کــار این 
پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: مشخص شد کارگاه 
آموزشی در شمال غرب پایتخت با دعوت از یک مربی 

ــورت مختلط در یک آرایشگاه  مــرد ترکیه ای به ص
زنانه برگزار می شود. به گفته برفر، با احراز موضوع 
پس از هماهنگی های قضایی ماموران وارد محل 
شدند که تعدادی مرد و زن به صورت مختلط در حال 
اجرای آموزش آرایشگری روی کلاه گیس و مدل های 
انسانی بودند. رئیس پلیس امنیت تهران گفت: فرد 
ــوزش در آن جا حضور داشت  ترکیه ای در حــال آم
و متولی بــرگــزاری کلاس ها که اهــل تهران بــود در 
تحقیقات بیان کرد که با تبلیغ در اینستاگرام  افراد را 

جذب و مبالغی از آنان دریافت کرده است.

دلیل عجیب یک کارمند برای کودک ربایی

می خواستم روان پریش شناخته شوم تا بازنشسته ام 
کنند!

مردی که در یکی از نهاد های نظامی فعالیت می کرد، 
چندین بار کودکانی را ربوده و پس از چند روز آن ها را 

به محل زندگی شان بازگردانده بود.
به گزارش خبر آنلاین به نقل از ایران ،این مرد پس 
ازدستگیری و در بازجویی ها ادعا کرد قصد آدم ربایی 
نداشته و تنها برای این که بتواند تأییدیه بیماری روانی 
بیفتد، چنین  بازنشستگی اش جلو  زمــان  و  بگیرد 

نقشه ای را طراحی واجرا کرده است.

متهم پس از تکمیل پرونده، در شعبه چهارم دادگاه 
کیفری تهران پای میزمحاکمه ایستاد و در دفاع از 
خود با تکرار اظهارات قبلی گفت:»تمام این کارها 
به دلیل این بود که شنیده بودم اگر مشکل روحی ام 
ثابت شود زودتر بازنشسته می شوم. حقوقم خیلی کم 
است و می خواستم زودتر از این کار خلاص شوم ولی 

حالا پشیمانم.«
در پایان این جلسه که به ریاست قاضی عبداللهی 
ــاره متهم  برگزار شد، قضات وارد شور شدند تا درب

تصمیم بگیرند.
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زورگیرانتبربهدستپایتختدرقزویندستگیرشدند
پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد:دو متهم تبر به دست 
که از یک زن جوان در پایتخت زورگیری کرده بودند در 

شهرستان قزوین دستگیر شدند.
به گزارش روز دوشنبه ایرنا از پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
چهارم آذرماه امسال از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
110 وقوع یک فقره زورگیری همراه با ضرب و جرح شدید 

یک خانم جوان به کلانتری 1۶3 ولنجک اعلام شد.
براین اساس، با حضور ماموران در محل اعلامی و انجام 
دستگاه  یک  سرنشینان  شد  مشخص  اولیه  تحقیقات 
ــودروی پرشیای تیره رنگ با تهدید سلاح سرد و در  خ
حالی که خانم جوانی را از ناحیه صورت به وسیله چاقو 
مجروح کرده بودند، اقدام به زورگیری گوشی همراه و 
کیف دستی حاوی پول و مدارک شناسایی وی کردند و 
به سرعت از محل متواری شدند. براین اساس با تشکیل 
پرونده مقدماتی با موضوع 'زورگیری' و به دستور بازپرس 
ــرای ناحیه 34 تهران، پرونده برای  شعبه پنجم دادس
رسیدگی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت. همچنین مال باخته پس از حضور در پایگاه 
سوم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 

با خــودروی 20۶ شخصی وارد پارکینگ شدم و قصد 
رفتن به سمت آسانسور را داشتم که ناگهان دو جوان 
به سمت من حمله ور شدند و با تهدید چاقو و تبر قصد 
سرقت گوشی همراه و کیف دستی ام را داشتند. مال 
باخته درباره جراحت شدید صورتش نیز به کارآگاهان 
گفت: یکی از سارقان بدون هیچ دلیلی و در حالی که 
سرقت خودشان را انجام داده بودند، چاقویش را  روی 
صورتم کشید که باعث جراحت شدیدشد و بلافاصله به 
بیمارستان منتقل شدم. براساس این گزارش کارآگاهان 
پایگاه سوم پلیس آگاهی با مراجعه به محل سرقت و 
انجام بررسی های میدانی اطلاع پیدا کردند ساختمان 
به دوربــیــن های  مسکونی مقابل محل سرقت مجهز 
مداربسته اســت کــه  تصاویر به دســت آمــده از دوربین 
مشرف به خیابان بررسی و در نهایت خودروی سواری پژو 
پرشیای تیره رنگ متعلق به سارقان در مقابل در پارکینگ 
با شناسایی  باخته شناسایی شد.  محل سکونت مال 
خودروی پژو پرشیای سارقان، مالک آن به نام 'بیژن' ) 
متولد 13۶8 ( در شهرستان قزوین شناسایی شد و با 
تشخیص تصویر بیژن از سوی شاکی پرونده، کارآگاهان 

ضمن دریافت نیابت قضایی به شهرستان قزوین اعزام 
و در 21 آذرماه موفق به دستگیری وی شدند. همچنین 
بیژن در همان زمان دستگیری به صراحت به زورگیری از 
مال باخته اعتراف کرد و ضمن معرفی یکی از دوستانش 
به نام ناصر به عنوان همدست، درباره زورگیری از مال 
باخته به کارآگاهان گفت: به همراه ناصر به تهران آمدیم و 
در حال پرسه زدن در خیابان ها بودیم که ناگهان ناصر با 
دیدن سرنشین یک خودروی 20۶ گفت قصد دارد به این 
راننده خانم شماره تلفن بدهد . ما دنبال آن خودرو رفتیم 
تا این که وارد پارکینگ یک ساختمان مسکونی شد. من 
در مقابل ساختمان نگه داشتم و ناصر قبل از بسته شدن 
در پارکینگ وارد ساختمان شد. این فرد زورگیر در ادامه 
اظهاراتش مدعی شد: پس از ورود ناصر به ساختمان، 
ناگهان صدای جیغ یک خانم از داخل پارکینگ شنیده 
شد . من به سرعت داخل پارکینگ رفتم تا ببینم چه اتفاقی 
افتاده که ناگهان آن خانم جوان را با صورتی بریده شده 
مشاهده کردم و ناصر پس از سرقت کیف و گوشی همراه 
این خانم از ساختمان خارج شد. )بیژن در شرایطی مدعی 
بیگناهی خود شده بود که مال باخته در اظهاراتش گفته 

بود دو نفر با تبر و چاقو به او حمله ور شده بودند(. براین 
اساس با شناسایی ناصر)متولد 13۶2( به عنوان دیگر 
متهم پرونده، او نیز بلافاصله در شهرستان قزوین دستگیر 
شد. سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی، رئیس پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات از متهمان برای 
شناسایی دیگر جرایم ارتکابی آن ها در دستور کار قرار 
گرفته و هر دو متهم با قرار قانونی در اختیار پایگاه سوم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.
وی ادامه داد:  از شهروندان و مال باختگانی که توسط 
سرنشینان یک دستگاه خودروی پرشیای تیره رنگ و با 
استفاده از تبر و چاقو از آن ها زورگیری و سرقت شده، 
دعــوت می شــود تا بــرای شناسایی متهمان و پیگیری 
شکایات خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ در خیابان خرمشهر – میدان نیلوفر مراجعه کنند.

 خودکشی جوان 29 ساله 
در هتل المپیک تهران 

 سرپرست کلانتری 140 باغ فیض از خودکشی جوانی 
29 ساله با قرص برنج در هتل المپیک تهران خبر داد. 

بــه گـــزارش مهر، ســرگــرد مجید حسنوند سرپرست 
کلانتری 140 باغ فیض با بیان این مطلب گفت: حسب 
اعلام مرکز پیام مبنی بر وقوع یک خودکشی ماموران 
در محل حاضر شدند. وی افزود: جوانی 29 ساله اهل 
تهران روز شنبه گذشته ساعت 10 در هتل پذیرش شد و 
می بایست ساعت 14:30 اتاق را تحویل می داد. پس از 
گذشت یک ساعت با اتاق تماس گرفته شد که جواب گو 
نبود. به همین دلیل کارکنان هتل به محل مراجعه کردند 
اما باز هم جوان جواب گو نبود. حسنوند ادامه داد: این 
سکوت نگران کننده بود و مسئولان هتل متوجه شدند 
او زنجیر در را از پشت انداخته است. آن ها با تلاش بسیار 
در را باز و مشاهده کردند جوان روی تخت افتاده و قرص 
برنج نیز کنار وی قرار دارد. سرپرست کلانتری 140 
باغ فیض افزود: با تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
متوفی برای خودکشی از قرص برنج استفاده کرده و قصد 

داشته آخرین قرص را مصرف کند که فوت کرده است.

پیگیری پرونده جنایی راز سرقت 2 خودرو را برملا کرد
توکلی -  رئیس پلیس آگاهی کرمان  از پیگیری یك پرونده 
جنایی كه منجر به كشف دو فقره سرقت خودرو شد، خبر 

داد  . 
به گــزارش خبرنگارما سرهنگ"  حسن پــور" گفت  : در 
اجرای دستور مقام قضایی برای  دستگیری یك متهم، 
ماموران پلیس به محل مد نظر اعزام و در بدو ورود به یك 

دستگاه خودروی فاقد پلاك که كاملا تغییر رنگ داده شده 
بود مشكوك شدند .وی افزود: كارآگاهان پلیس آگاهی در 
بررسی اجزای  خودرو دریافتند كه خودرو سرقتی است.

وی خاطرنشان کرد: در این زمینه یك   متهم دستگیر شدکه 
در بازجویی های اولیه و پس از دستگیری همدست وی آن 

ها به یك فقره سرقت خودروی وانت اعتراف کردند.

برخورد پراید با گارد ریل در پل فجر مشهد

سیدخلیل سجادپور- زنی که مدعی بود پسرش از چند 
روز قبل گم شده است، شب دوشنبه گذشته با ورود به 
منزل مجردی فرزندش، جسد خون آلود او را زیر پتو پیدا 
کرد و بدین ترتیب پرونده جنایی دیگری روی میز بازپرس 

ویژه قتل عمد مشهد گشوده شد. 
به گــزارش خراسان، ماجرای این پرونده جنایی از آن 
جا آغاز شد که حدود 12 روز قبل، یکی از اهالی منطقه 
گلشهر با مادر جوانی که در همسایگی آن ها زندگی می 
کرد تماس گرفت و گفت: چراغ منزل پسر شما  روشن  

است اما او  را مدتی است ندیده ام!
با ایــن تماس تلفنی، مــادر آن جــوان به محل سکونت 
فرزندش رفت و با دیدن وضعیت مشکوک، موضوع را به 

آتش نشانی اطلاع داد.
درحالی که دقایقی از نیمه شب گذشته بود، ماموران آتش 
نشانی عازم نشانی اعلامی شدند اما پس از جست وجو، 
منزل مذکور را خالی از سکنه یافتند و با اعلام این که 
کسی در خانه نیست، منزل مجردی را پس از ارائه گزارش 
به نیروی انتظامی، ترک کردند. گزارش خراسان حاکی 
است: چند روز بعد از این ماجرا، زن میان سال دوباره 
به منزل پسرش بازگشت تا اطلاعی از او به دست آورد. 
این بار مادر »حامد« )جوان گمشده( به سراغ کلیدساز 
محله رفت و از او خواست در ساختمان را برایش باز کند. 
با رفتن کلیدساز از آن مکان، زن به داخل خانه ای رفت 

که ارثیه شوهر سابقش برای »حامد« بود. او در حالی که 
لوازم منزل را مرتب می کرد به اتاقک کوچک ساختمان 
رسید که به هم ریخته بود. وقتی لباس های ریخته شده 
را جابه جا می کرد ناگهان پایش به شیئی برخورد کرد. 
زن میان سال وقتی نگاهش را به پایین پتو دوخت متوجه 
پاهای فرزندش شد و پتو را از روی او کشید، ولی ناگهان 
صحنه دلخراشی مقابلش قرار گرفت. پسر 31 ساله او که 

به طور مجردی در این منزل زندگی می کرد جان خود را 
درحالی از دست داده بود که آثار خون نیز در زیر پتو وجود 
داشت. لحظاتی بعد، بی سیم های پلیس به صدا درآمد و 
ماموران کلانتری گلشهر برای بررسی موضوع عازم محل 
کشف جسد شدند. آن ها با تایید درستی خبر، مراتب را به 
بازپرس ویژه قتل عمد اطلاع دادند و بدین ترتیب با حضور 
بازپرس »کاظم میرزایی« در محل وقوع حادثه، تحقیقات 

در این باره آغاز شد. زن میان سال به قاضی »میرزایی« 
گفت: حدود 22 سال قبل از پدر »حامد« طلاق گرفتم و با 
مرد دیگری ازدواج کردم اما بنا به  دلایل خانوادگی ارتباط 

زیادی با فرزندان همسر سابقم نداشتم. 
تا این که بعد از مرگ همسر سابقم، این منزل مسکونی به 
»حامد« ارث رسید و او با انجام برخی تعمیرات ساختمانی، 
در همین مکان به طور مجردی زندگی می کرد و من گاهی 

از او خبری می گرفتم .
چند روز قبل یکی از همسایگان با من تماس گرفت و گفت: 
لامپ منزل پسرم روشن است اما او را ندیده اند. من هم به 
موضوع مشکوک شدم و به محل آمدم ولی مدتی بعد از آن 
که ماموران آتش نشانی چیز مشکوکی در خانه او ندیدند 
من با خودم گفتم حتی اگر او را کشته باشند، مرا که نمی 
کشند. باید به داخل خانه بروم چرا که خیلی به وضعیت 

موجود مشکوک بودم!
گزارش خراسان حاکی است: بررسی های میدانی مقام 
قضایی که تا نیمه های شب به طول انجامید نشان می داد 
که پسر 31 ساله با وارد آمدن چند ضربه با شیء نوک تیز 
و برنده مانند چاقو به قتل رسیده  است! بنابراین جسد 
وی درحالی با دستور بازپرس شعبه 211 دادســرای 
عمومی و انقلاب مشهد به پزشکی قانونی انتقال یافت که 
تحقیقات گسترده ای برای کشف راز این جنایت هولناک 

آغاز شده است.


